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صدور پایانکار ساختمانهای بالای 6 طبقه منوط به اجرای نورپردازی خواهد بود

شهردار تبریز از تهیه و ارسال لایحهای با موضوع نورپردازی به شورای اسلامی شهر خبر داد و گفت: با تصویب این

لایحه، ارائه گواهی پایانکار به ساختمانهای مرتفعتر از 6 طبقه، منوط به اجرای نورپردازی خواهد بود.

شهردار تبریز از تهیه و ارسال لایحهای با موضوع نورپردازی به شورای اسلامی شهر خبر داد و گفت: با تصویب این لایحه، ارائه
گواهی پایانکار به ساختمانهای مرتفعتر از 6 طبقه، منوط به اجرای نورپردازی خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، صادق نجفی در حاشیه مراسم بهرهبرداری از پروژهها
نورپردازی شهرداری تبریز با تاکید بر این که موضوع نورپردازی به هیچ عنوان امر تفننی و اضافی نیست، اظهار کرد: نورپردازی،
یکی از بایدهای مهم زیباسازی شهر بوده و بر همین اساس سازمان زیباسازی، موظف است تا با بهرهگیری از روشهای علمی و

خلاقیتهای هنری، جایگاه نورپردازی را به عنوان یکی از الزامات ظاهری شهر، تحقق بخشد.

وی از تهیه و ارسال لایحهای با موضوع نورپردازی به شورای اسلامی شهر خبر داد و افزود: با تصویب این لایحه، ارایه گواهی
پایانکار به ساختمانهای مرتفعتر از 6 طبقه، منوط به اجرای نورپردازی خواهد بود.

وی در مورد نحوه انتخاب برجهای مورد نظر برای اجرای نورپردازی گفت: شهرداری تبریز از ابتدای سالجاری با شناسایی 200
برج در مناطق مختلف شهر و ارسال دعوتنامه همکاری به مدیران این بناها، پیشنهاد اجرای نورپردازی را ارایه داد، با این حال

از 200 برج شناسایی شده، تنها 20 برج حاضر به مشارکت در این طرح شدند.

نجفی ادامه داد: نورپردازیهای فوق، بخشی از پروژه نورپردازی 20 برج بوده و تا یک ماه آتی نیز، 9 پروژه دیگر متعلق به
برجهای شخصی افتتاح خواهد شد.

شهردار تبریز در مورد استمرار ارایه خدمات فنی به پروژههای نورپردازی اجرا شده گفت: بر اساس توافقات صورت گرفته با
مدیران و مالکان این برجها، نورپردازیهای اجرا شده از 18 ماه پشتیبانی فنی برخوردار خواهند بود. بعد از این مدت، سرویس

و تعمیر نورپردازی برعهده مالکان برجها خواهد بود.

وی اظهار داشت: بخش اعظمی از بافت شهری متعلق به بناهای بلندمرتبه مسکونی یا تجاری خصوصی است، بنابراین برای
توسعه نورپردازی در جای جای شهر، نیازمند مشارکت شهروندان هستیم.

نجفی متذکر شد: این رویکرد، علاوه بر زیبایی شهر باعث افزایش ارزش افزوده ساختمانهای متقاضی نیز خواهد شد.

وی اظهار امیدواری کرد، با تحقق جایگاه موضوع نورپردازی، جلوههای شبانه شهر تبریز تا سه سال آتی از زیباییهای کمنظیر و
چشمگیر برخوردار باشد.

گزارش فارس حاکی است پروژههای نورپردازی سه برج آفتاب، سپهر، سفید و رشدیه واقع در شهرک رشدیه، برج آرین واقع در
خیابان 17 شهریور، برج گلها واقع در بلوار توانیر، برج ولیعصر واقع در سربالایی ولیعصر، برج تابان واقع در کوی ولیعصر، برج
ستاره امید واقع در جاده ائلگلی و برج های خزر و ظفر در تقاطع سرداران فاتح، 11 پروژه نورپردازی هستند که در شب عید

سعید فطر به بهرهبرداری رسیدند.
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